
Kære Venner, 

Jeg vil så gerne dele mit mirakel med jer, nogle af jer har hørt det, men det er værd at dele igen       Da jeg 

sidst på året ville bestille min billet til Tz til januar spurgte jeg kommunen da jeg vidste, jeg pga. min 

deltidssygemelding skulle overgå fra det ene til det andet ydelseskontor pr. 1.1.24. Jeg fik et KLART NEJ til at 

jeg ikke måtte forlade Danmark og en masse paragraffer om hvorfor ikke. Jeg må indrømme der kom nogle 

tårer og jeg kunne ikke helt se hvordan mit arbejde skulle kunne fortsætte når jeg ikke måtte rejse. Men jeg 

valgte at give det over til Gud. Der gik en måned og så blev jeg kaldt op til mit møde med den nye afdeling 

og jeg var så ked af det, havde ondt i maven for jeg kunne ikke se mig ud af denne svære situation og ville 

jeg så være nødt til at stoppe mit elskede arbejde? Per var så kærlig at tage med mig, og vi kom derop og 

sad og bad sammen i bilen før jeg vi gik ind. 

Noget af det første hun siger til mig er: ” Jeg har talt med min chef, vi har besluttet du må rejse”. Jeg tror 

min kæbe faldt ned på maven, jeg var helt chokeret og forstod ikke. Så jeg sagde til hende at jeg jo havde 

fået nej, det vidste hun ikke noget om og det var nu besluttet jeg måtte rejse. Jysk som jeg er, spurgte jeg 

om jeg måtte få det på skrift       Det har jeg fået og nu har jeg været i Tz siden 6.2.   

For mig er det virkelig et kæmpe mirakel for kommunen plejer ikke at ombestemme sig, men jeg ved Gud 

har ændret det for mig fordi han ønsker jeg skal fortsætte mit arbejde. Han KAN. Så går du med noget der 

virker umulig, så læg det over til Ham for Han kan ændre det.  

Det er så skønt at være tilbage og være sammen med teamet, de 

mange børn der kommer i hver uge til forskellige behandlinger og 

også mine forældre. Jeg har en skøn historie jeg vil starte med at 

dele med jer om det meget nærende mad vi deler ud til de små 

børn.  

Prince er 4 år. Han har stået på venteliste til operation siden sidste 

år i januar. Men da ventelisten er så lang, kom han i mellemtiden 

på det meget nærende vælling. Da han kom tilbage nu et år efter, 

var hans ben ikke ret skæve mere. Vi tog på Plaster House og lægen 

sagde, at forbedringen af benene meget vel kunne skyldes, at han 

får bedre næring nu. Så det er værd at vi fortsætter SAMMEN med 

at give det nærende mad til børnene. Har du lyst til at fortsætte 

med at hjælpe os give mad til børn som Prince kan du støtte via: 

Reg.nr. og konto nr. 97120741793075 mærket ”Bjerres Mission” 

eller via mobile pay på: MobilePay 18513. Husk du får kun skattefradrag hvis cpr.nr. og 

adresse er oplyst. Du kan mærke dit bidrag med ”MAD BØRN” 

 



Noget af det mest fantastiske ved at være tilbage er at se de mange skønne børn, så jeg vil give jer et lille 

indblik i det jeg ser. Ved godt det aldrig er helt det samme at være her ”LIVE” men håber I vil føle I er 

”med”. 

Lille Ndeye er på Plaster House nu for at få rettet 

hende tå ud, så hun kan komme til at gå rigtigt. Hun 

stor trives på sygehuset hvor der er blevet taget så 

kærligt hånd om de mange børn og de får god mad 

og de større børn kan gå lidt i skole. Et fantastisk sted 

for ”vores børn”. 

 

 

 

 

 

Emmanuel er fra Mswakini. Det er det 

allerførste Masai område jeg begyndte at 

arbejde i herude. Desværre har han fået 

diagnosen: Sickle Cell Disease which he 

has with anaemia, enlarged liver and 

spleen, secondary to it. På dansk hedder 

det: seglcelleanæmi og man kan desværre 

ikke behandle det.  

        

Lille Lekaayani kom til os med en meget skæv fod 

så han slet ikke kunne gå på foden. Men Plaster 

House kunne hjælper ham og nu har han haft 

den i gips og se lige så fint den er blevet. Hans 

mor var indlagt med ham da han stadig er så lille, 

og hun var bare så lykkelig for hjælpen hun har 

fået til sin lille søn.  

 

 

 

 

 

 

Ndeye fra Olmoti 

Hendes storetå er bøjet under 

fod og vokset fast.  

Emmanuel med en fin trøje 

doneret fra Dk 

Emmanuel er indlagt på 

Selian sygehus 

Lekaayani har 

været på Plaster 

House og er nu 

færdig 

behandlet. 

Lille Nengai er herinde i behandling da 

hun manglede en fod. Hun har fået en 

kunstig fod, har fået lært at gå og fik 

en fin dukke doneret fra DK.  



Mon i kan huske Enock som vi søgte om hjælp til 

en kørestol til? Hans mor har lige været her i 

Arusha for at hente kørestolen (Busturen for 

hende at hente den var 10 timer hver vej!), jeg 

tror billedet taler for sig selv, men mor og søn er 

MEGET glade for kørestolen, nu skal hun IKKE 

bære ham overalt mere. Hvilken oplevelse at 

kunne være med til at overrække gaven til dem. 

Igen stor TAK til alle jer der så trofast støtter op 

om vores nødråb om hjælp til børnene.  

For mange år siden fik vi bygget en klinik i 

Mswakini og fik uddannet Julius som læge. Da vi 

dengang stadig fik containere ud, fik vi også 

hospitalsudstyr som vi har doneret til klinikken. 

Da jeg var derude i denne uge, så jeg Julius stadig 

bruger kitlerne, synes jeg var lidt sjovt, så det får i 

også lige et par billeder af.  

2 af vores børn der er på Sibusiso genoptrænings center, har haft 

”graduation”. Stedet gør utrolig meget ud af børnene og rose dem over deres 

bedrifter. Det gør så godt at opleve. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tak fordi I ”fulgte med mig” på arbejde og fik 

set noget af det jeg oplever når jeg er 

herude. Jeg er virkelig så TAKNEMLIG og 

GLAD fordi jeg igen er tilbage. Tænk at have et arbejde man elsker. TAK til 

enhver af jer der støtter op om vores arbejde. I kan fortsat støtte med 

børnene ved at skrive ”SYGE BØRN” i tekst feltet.  

Kærlige hilsner og masser af solskin 

Mirjam og teamet. 

Stephano har gennemført 3 mdr. 

tærning. De fik en fin solcellelampe i 

gave. Det er de lamper som vi jo havde 

samlet penge sammen til i julegave til 

børnene. 

Lameck er 

også færdig 

efter 3 mdr. 

Han fik også 

en fin solar 

lampe. En 

skøn gave at 

kunne give 

dem med 

hjem. 

Hjælper 

mødrene 

meget om 

natten når 

de skal op. 


